Los trabajos deberán desarrollarse entre el 28 de noviembre y el 31 de diciembre de 2020, con la 
siguiente distribución de opciones: 

2 Realizaciones como las denominadas Opción A
8 Realizaciones como las denominadas Opción B 

4.- PRESUPUESTO 

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de 15.000 € (QUINCE MIL EUROS) (IVA excluido), al 
que adicionando el 21% de IVA (3.150 €), supone un presupuesto total de 18.150,00 euros (IVA 
incluido). 

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación mejorándolo a la baja. 

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo indicar como